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Historisk åpning: Trysils
første meråpne butikk innviet
på Østby

Av  Hans Martin Østerhaug DelPublisert: 28.11.24 18:21

Onsdag kveld, 27. november 2024, ble det skrevet historie i Trysil med
åpningen av den første meråpne butikken i kommunen.

 For abonnenter

Østby: Mange hadde møtt opp, da Nærbutikken Østby markerte sin
digitale overgang med en høytidelig seremoni utenfor butikken klokken
18.00, der det ble holdt taler, klippet snor – eller rettere sagt, en
strømkabel – og invitert til enkel servering.

Den gamle butikken på Østby har blitt modernisert med hele 33
overvåkingskameraer, to kilometer med kabler for strøm og nettverk, samt
avansert teknologi som bankkortskanner utenfor butikken og magnetlåser
på alkoholskapene.

FOLKSOMT: Mange fant vegen til den historiske åpningen av den framtidsretta butikken på Østby. Foto: Hans Martin Østerhaug

Camilla Moen (ansatt i Amedia)
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Andre fasiliteter inkluderer en konferansetelefon over kassen, høyttalere
både ute og inne, og et nødaggregat som sikrer drift selv under
strømbrudd. Den digitale oppgraderingen markerer et viktig skritt for
lokalsamfunnet og sikrer at Østbys innbyggere fortsatt har en lokal butikk
å handle i.



Talene som markerte dagen

I stedet for den tradisjonelle snoren, ble som nevnt en strømkabel klippet
under seremonien. Dette som et symbol på butikkens digitale framtid,
forklarte butikksjef Malin Berg mens kabelen fortsatt var hel.

STOLT: Malin Berg ga uttrykk for hvor stolt hun er over det lokalsamfunnet har oppnådd gjennom felles 
innsats og engasjement. Foto: Hans Martin Østerhaug

Butikksjef Malin Berg talte under seremonien med en varm takk til 
nøkkelpersonene Heidi Oxenøen, Anders Oxenøen, Per Gunnar

Johansen og Tormod Rønningen, som 
mottok stor applaus fra publikum.

Hun uttrykte stolthet over hva lokalsamfunnet har fått til 
gjenno samarbeid og engasjement.

Sistnevnte er styreleder i Østby Handel 
AS, og talte før butikksjefen, og rettet en 
stor takk til alle som har bidratt til å  
nansiere prosjektet





Lokal stolthet og optimisme

Etter snorklippingen ble de fremmøtte invitert inn for å teste ut den
nyinnvidde teknologien.

Stemningen blant de fremmøtte var preget av både stolthet og optimisme.
Mange uttrykte glede over at Østby igjen går foran i å tilpasse seg nye
tider, samtidig som man bevarer den lokale tilhørigheten. Den meråpne
butikken blir en viktig brikke i å sikre dagligvaretilbudet i grenda i årene
som kommer.

Lokalhistoriker Frank Bjørseth var på plass under åpningen og var ikke i
tvil:

– Dette er en historisk dag.

Engh vitset med at han var overrasket over at så mange hadde møtt opp, 
da han trodde østbyinger hadde blitt så digitale at åpningen skulle skje på 
Teams.
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DIGITAL BUTIKK I BOKS: Ved hjelp av denne boksen, kan du nå låse deg inn i den kameraovervåkede butikken utenom den
ordinære åpningstiden. Foto: Hans Martin Østerhaug

Trysil kommunes næringsrådgiver, Bjørnar Engh, fremhevet i sin tale den store 
betydningen denne innovasjonen har, ikke bare for Østby, men for hele Trysil:
– Gratulerer med ny, høyteknologisk butikk – den første i Trysil! Jeg må si jeg er imponert
over hva dere har fått til her på Østby, en grend kjent for sitt sterke engasjement og
fremoverlente tankegang. Denne løsningen vil utvilsomt styrke butikkdriften og sikre dens
framtid.
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Flere saker

Med denne åpningen viser Østby at små lokalsamfunn kan være
foregangseksempler for digital innovasjon. Nå er det opp til innbyggerne,
hyttefolket og andre besøkende å ta i bruk butikkens nye løsninger for å
sikre dens videre suksess.
Les mer om: Selvbetjente butikker  Trysil  Østby  Nærbutikken Østby
Næringsliv  Grendebutikker  Lokal historie  Digitale løsninger
Selvbetjente kasser

Lokalavisa Trysil - EngerdalLokalavisa Trysil - Engerdal
4 114 følgere4 114 følgere

Følg side Del

Vil inkludere inkluderingsprosjekt i Innlandet
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